lis, presentibus Angelo Clerico quondam item Angeli,

et Geo Clerico quondam Mannuccii de Liliano, te

stibus ad hec rogatis; deminiee Incarnationis anno

millesimo trecentesime nono, indiclione septima ,

quintodecimo kalendas februarii.

. V.

Fra Enrico, Maestro dell' Ospedale Nuovo della

Misericordia di Pisa , ingiunge a fra prete

Meo, che, lasciata la Rettoria dell’ Ospedale di

Santa Lucia in Villa di Chiesa, abbia a recarsi

incontanente a Pisa.

l309, 7 maggio.

(R. Archivio di Stato in Pisa: Spodali riuniti; Protocolli di contratti,

Reg. 40‘, a carta 33").

, LICTERE.

Frater Henrigus, Magister humilis Hospitalis Nevi

suprascripti, discreto viro presbitero Meo fratri suo,

semper agere quod oportet.

Diversarum rerum eventibus diversa debentur

consilia. Iline est quod, certis Hospitalis nostri ne

gotiis exigentibus Pisis tuam presentiam, te ab Ho

de

se

55

eo

70

royi 1072
CODICE DlPLOM'ATlCO ECCLESIENSE I

H

as

spitali Sancte Lucie de Villa Ecclesie de Sigerro,

quod est membrum nostri Hospitalis de Pisis, recteria,

gubernatione et dominio, quibus ex nostra consti- .

tutione et ordinatione ineras, in eis quantum de

nostro beneplacito procederet permansurus, de

conventus nostri voluntate et expresso consensu

duximus penitus removendum, utilitate memora

torum Hospitalium‘ suadente. Volumus igitur, et tibi

in virtute sancte obedientie stricte mandamusa qua

tenus post representationem ipresentium de cura,

custodia, administratione et gubernatione Hospitalis

Sancte Lucie premissi te nullatenus intremictas,

sed ipsum Hospitale et bona ipsius extantia penes

te, nec non bona nostri Hospitalis de Pisis que ad te

quemodolibet pervenerunt, frati Masino fratri nostro,

quem tibi constituimus successorem, dimictas, re

stituas integraliter, et assignes; et infra dies quatuor

continuos a visione presentiuma cum matre tua so

rore nostra, de loco ubi es iter arripias pro veniende,

et venias Pisas quam citius, et ibi apud nestrum

Hospitale eonpareas coram nebis. Has autem ad

plenam fidem et futuram memoriam registrari fe

cimus, et nostri sigilli munimine roborarir De que

rum representatione prelibato fratri Masino vel ejus

licteris dabimus, plenam fidem

Datum Pisis, apud Hospitale Nevum, dominice

Incarnationis anno millesimo trecentesimo decimo,

’ indictione septima, nonas mai. .

VI.

Fra Enrico, Maestro dell’ Ospedale Nuovo della

l’iliserz'cordia di Pisa, col consenso del suo Ca

pitolo , rimosso dalla Rettoria dell’ Ospedale di